平成２０年３月３日

各 位

会社名  東海カーボン株式会社

コード番号  ５３０１

代表者     代表取締役社長 工藤 能成

問合せ先  執行役員 経営管理本部経理部長

阿部 達雄

電話  ０３－３７４６－５１００

(訂正)「(訂正)平成１９年１２月期決算短信の一部訂正について」

平成２０年２月２５日に訂正致しました「(訂正)平成１９年１２月期決算短信の一部訂正について」

の内容について、一部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂

正箇所には下線を付しております。

記

（訂正）「(訂正)平成１９年１２月期決算短信の一部訂正について」（2ページ）

５．個別財務諸表

（５）売上高部門別内訳

（訂正箇所） 平成１８年事業年度を前事業年度とするところを、当事業年度としておりました。

 （訂正前）

（訂正後）

 以上

当事業年度
(自平成 18年1月 1日
至平成18年12月31日)

当事業年度
(自平成 19年1月 1日
至平成19年12月31日)

比較増減（△）
期  別

科  目 金額 構成比 金額 構成比 金額 増減率

前事業年度
(自平成 18年 1月 1日
至平成18年12月31日)

当事業年度
(自平成 19年 1月 1日
至平成19年12月31日)

比較増減（△）
 期  別

科  目 金額 構成比 金額 構成比 金額 増減率